

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Bytoft Holding ApS

Bellevuevej 5A
5700 Svendborg

CVR-nr. 42 20 91 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2022

Peter Bytoft Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Balance 30. september 2022	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bytoft Holding ApS Bellevuevej 5A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 42 20 91 98
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 10. marts 2021
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Peter Bytoft Nielsen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Nordea Ramsherred 10 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparters samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 321.831, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 351.618.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-8.269	-10.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.269	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.520	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og		127.200	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.620</u>	<u>-213</u>
Årets resultat		<u><u>321.831</u></u>	<u><u>-10.213</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>207.431</u>	<u>-10.213</u>
		<u><u>321.831</u></u>	<u><u>-10.213</u></u>

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		550.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		550.000	500.000
Likvide beholdninger		824.874	12.397
Omsætningsaktiver i alt		824.874	12.397
Aktiver i alt		1.374.874	512.397
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		197.218	-10.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		351.618	29.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.015.756	475.110
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.023.256	482.610
Gældsforpligtelser i alt		1.023.256	482.610
Passiver i alt		1.374.874	512.397

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-10.213	0	29.787
Årets resultat	0	207.431	114.400	321.831
Egenkapital 30. september 2022	40.000	197.218	114.400	351.618

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	208.520	0
Udbytte modtaget	<u>-208.520</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Caravel Shipping & Trading ApS	Svendborg	20%	1.292.601	1.042.580

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapi- talandele</u>
Kostpris 1. oktober 2021	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>500.000</u>
